[bookmark: main][bookmark: j1][bookmark: j1_k1][bookmark: y4] 様式第4号(第8条関係)

実績報告書

年　　月　　日

　八頭町長　様

(申請者)
所在地(住所)
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　 印
連絡先

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で後援名義使用の承認がありました行事について、下記のとおり終了したので報告します。
記
	1
	行事名

	2
	主催

	3
	期日・期間

	4
	場所

	5
	参加者数

	6
	その他

※添付書類　行事の収支決算書(料金徴収が有の場合のみ)